νης του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον (επ.) 
ABDUR (όν.) RAZZAK του AZIZIUR και της FULJAN, γεν. 
την 11-06-1977 στο Μπαγκλαντές, με Α.Φ.Μ. 174666725, 
αγνώστου διαμονής

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00
ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00 €
(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ)
Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών (51 πακέτα τσιγάρα), σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 
περ.  α’, β’ και παρ. 2 περ. ζ’ του ν. 2960/2001.

Αρ. πρωτ. 7503 
Διαβιβάζεται η περίληψη της υπ΄ αρ.

[...]

Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον (επ.) MUZAFAR 
(ον.) MUHAMMAD του ZAFAR και της SHEHNAZ, γεν. την 
30-09-1992 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 174215717, αγνώ-
στου διαμονής

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00
ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00 €
(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ)
Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών (51 πακέτα τσιγάρα), σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 
περ. α’, β’ και παρ. 2 περ. ζ’ του ν. 2960/2001.

Αρ. πρωτ. 7526 
Διαβιβάζεται η περίληψη της υπ΄ αρ.

[...]

λαθρεμπορίας, στο ποσό των τετρακοσίων ογδόντα 
εννέα ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών (489,72 €) και 
επιβλήθηκε σε βάρος του ανωτέρω, πολλαπλό τέλος στο 
πενταπλάσιο των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων 
που αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας, πο-
σού δύο χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και 
εξήντα λεπτών (2.448,60 €). Τα παραπάνω λαθρεμπορεύ-
ματα κατασχέθηκαν από τα αστυνομικά όργανα.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται, σύμφωνα με την παρ. 6 
του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 να ασκήσει προσφυγή 
κατά της ως άνω πράξης, ενώπιον του αρμόδιου Διοι-
κητικού Δικαστηρίου, κατά τις ισχύουσες διατάξεις του

[...]

επιβαρύνσεις που αναλογούν στο αντικείμενο της λα-
θρεμπορίας, στο ποσό των τετρακοσίων ενενήντα ευρώ 
και είκοσι τριών λεπτών (490,23 €) και επιβλήθηκε σε 
βάρος του ανωτέρω, πολλαπλό τέλος στο πενταπλάσιο 
των δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων που αναλογούν 
στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας, ποσού δύο χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα ενός ευρώ και δεκαπέντε λεπτών 
(2.451,15 €). Τα παραπάνω λαθρεμπορεύματα κατασχέ-
θηκαν από τα αστυνομικά όργανα.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται, σύμφωνα με την παρ. 6 
του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 να ασκήσει προσφυγή 
κατά της ως άνω πράξης, ενώπιον του αρμόδιου Διοι-
κητικού Δικαστηρίου, κατά τις ισχύουσες διατάξεις του